
 

 1 

Besluit privaatrechtelijke parkeertarieven Woerden 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden; 

Gelet op artikel 160, eerste lid, onder e, van de Gemeentewet; 

Besluit vast te stellen: Besluit privaatrechtelijke parkeertarieven Woerden 2021 

Artikel 1 Tarieven kortparkeren (inclusief btw) 

 
parkeergarages Castellum 
Maandag tot en met vrijdag 
08:00 – 18:30 u. € 0,20 per 6 minuten 
18:30 – 24:00 u. € 0,10 per 6 minuten 
00:00 – 08:00 u. gratis 
 
Zaterdag 
08:00 – 18:30 u. € 0,20 per 6 minuten 
18:30 – 24:00 u. gratis 
00:00 – 08:00 u. gratis 
 
Zon- en feestdagen 
08:00 – 18:30 u. gratis 
18:30 – 24:00 u. gratis 
00:00 – 08:00 u. gratis 

 
€ 16,00 maximum dagtarief 
€ 6,00 per uitrijkaart (minimaal afname 5 stuks) 
 
 
parkeergarages Defensie-eiland 
Maandag tot en met vrijdag 
08:00 – 18:30 u. € 0,20 per 6 minuten 
18:30 – 24:00 u. € 0,10 per 6 minuten 
00:00 – 08:00 u. gratis 
 
Zaterdag 
08:00 – 18:30 u. € 0,20 per 6 minuten 
18:30 – 24:00 u. gratis 
00:00 – 08:00 u. gratis 
 
Zon- en feestdagen 
08:00 – 18:30 u. gratis 
18:30 – 24:00 u. gratis 
00:00 – 08:00 u. gratis 

 
€ 16,00 maximum dagtarief 
€ 6,00 per uitrijkaart (minimaal afname 5 stuks) 
 

Artikel 2 Tarieven abonnementen (inclusief btw) 

 
parkeergarage Castellum 
Bewonersabonnement  € 192,00 per stuk 
Dalurenabonnement  € 500,00 per stuk 
Bedrijfsabonnement   € 725,00 per stuk 
 
parkeergarage Defensie-eiland 
Bewonersabonnement  € 192,00 per stuk 
Dalurenabonnement  € 500,00 per stuk 
Bedrijfsabonnement   € 725,00 per stuk 



 

 2 

 

Artikel 3 Slotbepaling 

 
1 Dit besluit treedt in werking op 1 maart 2021. 
2 Dit besluit wordt aangehaald als het Besluit privaatrechtelijke parkeertarieven Woerden 

2021. 

 

Woerden, <datum invullen> 

Burgemeester en wethouders van Woerden, 

   
 
 
Drs. M.H.Brander      V.J.H. Molkenboer 
Gemeentesecretaris (wnd.)    Burgemeester  

 



 

 3 

Bijlage 1 van 4, Kaart Zone indeling betaald parkeren binnenstad 

 

Bijlage 2 van 4, Kaart Vrachtwagenparkeerterrein Harmelen 



 

 4 

Bijlage 3 van 4, Kaart Vrachtwagenparkeerterrein Kamerik 

 

Bijlage 4 van 4, Kaart  ‘Vrachtwagenparkeerterrein Woerden’ 

 


	Besluit privaatrechtelijke parkeertarieven Woerden 2021
	Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden;
	Gelet op artikel 160, eerste lid, onder e, van de Gemeentewet;
	Besluit vast te stellen: Besluit privaatrechtelijke parkeertarieven Woerden 2021
	Artikel 1 Tarieven kortparkeren (inclusief btw)
	Artikel 2 Tarieven abonnementen (inclusief btw)
	Artikel 3 Slotbepaling

